
Список зареєстрованих абітурієнтів на Фаховий іспит по освітній програмі 

Апаратура радіозв’язку, радіомовлення і телебачення 

 станом на 28.07.2023  о 13:00 

 

№ 

з/п 

П.І.Б Аудиторія 

1 Татарин Ростислав Вікторович 023 

2 Кравчук Аліна Василівна 023 

3 Топоровський Олексій Миколайович 023 

4 Дмитрієв Михайло Олександрович 023 

5 Юхта Максим Артемович 023 

6 Білодід Даніель Вадимович 023 

7 Крижанівський Антон Миколайович 023 

8 Матейко Віталій Віталійович 023 

9 Войтенко Артем Сергійович 023 

10 Шмельов Михайло Миколайович 023 

11 Дем`янчук Ярослав Сергійович 023 

12 Головін Віталій Едуардович 023 

13 Бацак Артем Олексійович 023 

14 Дроголо Маріанна Олександрівна 023 

15 Язовцев Максим Юрійович 023 

16 Стежко Мирослав Вадимович 023 

17 Панкевич Катерина Сергіївна 023 

18 Ганага Андрій Вадимович 023 

19 Дроздов Данило Дмитрович 023 

20 Гахраманов Тимур Азадович 023 

21 Павлишин Богдан Сергійович 023 

22 Шендерчук Владислав Віталійович 023 

23 Гриценко Андрій Анатолійович 023 

24 Землянікін Андрій Ігорович 023 

25 Порхун Катерина Анатоліївна 023 

26 Ціпов`яз Карина Дмитрівна 023 

27 Венедіктов Владислав Сергійович 023 

28 Михайленко Віталій Сергійович 023 

29 Макаревич Антон П`єрович 023 

30 Фадєєв Микита Олексійович 023 

31 Сологуб Андрій Віталійович 023 
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1 Татарин Ростислав Вікторович  

2 Кравчук Аліна Василівна  

3 Топоровський Олексій Миколайович  

4 Дмитрієв Михайло Олександрович  

5 Юхта Максим Артемович  

6 Білодід Даніель Вадимович  

7 Крижанівський Антон Миколайович  

8 Матейко Віталій Віталійович  

9 Войтенко Артем Сергійович  

10 Шмельов Михайло Миколайович  

11 Дем`янчук Ярослав Сергійович  

12 Головін Віталій Едуардович  

13 Бацак Артем Олексійович  

14 Дроголо Маріанна Олександрівна  

15 Язовцев Максим Юрійович  

16 Стежко Мирослав Вадимович  

17 Панкевич Катерина Сергіївна  

18 Ганага Андрій Вадимович  

19 Дроздов Данило Дмитрович  

20 Гахраманов Тимур Азадович  

21 Павлишин Богдан Сергійович  

22 Шендерчук Владислав Віталійович  

23 Гриценко Андрій Анатолійович  

24 Землянікін Андрій Ігорович  

25 Порхун Катерина Анатоліївна  

26 Ціпов`яз Карина Дмитрівна  

27 Венедіктов Владислав Сергійович  

28 Михайленко Віталій Сергійович  

29 Макаревич Антон П`єрович  

30 Фадєєв Микита Олексійович  

31 Сологуб Андрій Віталійович  

 


